РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024  №   10

                                           с.Мичуринское
О   распределении   древесины

между гражданами сельсовета
на 2024 год
В соответствии с Законом Алтайского края №87-ЗС от 10 сентября 2007 года «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»,  Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края от 29.12.2021 № 1796, информации Администрации Хабарского района Алтайского края от 15.02.2024 № 466 «О распределении древесины на 2024 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отпустить в счет лесосечного  фонда Мичуринского сельсовета на 2024 год  деловую древесину гражданам, испытывающим потребность  в  древесине для собственных нужд:
	№ п/п
	Список граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Адрес места жительства
	Цель
	Количество древесины

	1
	Невзоров Сергей Александрович
	п.Новоплотава, ул.Ворошилова, д.13
	Ремонт дома и хозяйственных построек в результате пожара
	75 куб.м.

Глава сельсовета                                                                          В.Н.Васильченко
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024   10/1

                                             с.Мичуринское

О   распределении   древесины

между гражданами сельсовета

на 2024 год

В соответствии с Законом Алтайского края №87-ЗС от 10 сентября 2007 года «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»,  Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края от 29.12.2021 №1796, информации Администрации Хабарского района Алтайского края от 15.02.2024 № 466 «О распределении древесины на 2024 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отпустить в счет лесосечного  фонда Мичуринского сельсовета на 2024год деловую древесину Невзорову Сергею Александровичу, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Хабарский район, п.Новоплотава, ул.Ворошилова, д.13 на ремонт жилого дома в результате пожара и  хозяйственных построек 75 куб.м. хвойного леса (сосна).

Глава сельсовета                                                                       В.Н.Васильченко

С постановлением  ознакомлен (а): С.А.Невзоров - _____________

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая)_Сергей Александрович Невзоров_!
Доводим до Вашего сведения, что в соответствии Законом Алтайского края №87-ЗС от 10.09.2007г. «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», а именно п.7 ст.8, органы местного самоуправления поселений будут осуществлять контроль за целевым использованием заготовленной древесины.

В соответствии с п.7 ст.12 настоящего Закона, древесина, приобретенная или заготовленная гражданами для собственных нужд, не может отчуждаться или переходить от одного лица к другому иными способами.

За нарушение данного Закона гражданам грозит Административная ответственность с возвратом древесины, заготовленной для собственных нужд, в органы местного самоуправления для дальнейшего распределения между другими нуждающимися гражданами.

Глава сельсовета

В.Н.Васильченко
Получил:

С.А.Невзоров
	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХАБАРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Ленина ул, 28а, с. Мичуринское, 658793
Тел.  23-8-48, факс 23-8-48
Исх.№ 104  от 30.05.2024
	658760 Алтайский край,

Панкрушихинский район

с.Панкрушиха,

ул.Советская, д.29

Направляем в Ваш адрес постановление  Администрации  сельсовета о распределении древесины между гражданами сельсовета на 2024 год.

Приложение на 2 листах.

Глава сельсовета

В.Н.Васильченко